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 Classificació  : 7a Cursa Xavi Tondo                                               

 Lloc de celebració   : VALLS               
 Data                 : 11/02/18
 Classe de la prova   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  75     Kms - Promig     :  40.33  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Club-Publicitat                           Temps     Diferencia
 -------------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     820 AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:51:35          
   2       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:51:35           mt.
   3      14 GÓMEZ,DAVID          ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:51:35           mt.
   4      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:51:35           mt.
   5     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:54:52     3:17 min.
   6      72 CAPELL,MODEST        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:54:52     3:17 min.
   7     921 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI/OLYMPIA FACTOR  01:54:52     3:17 min.
   8     826 navarro,corentin     SUB23  velo sprint narbonnais/team wiggins       01:55:26     3:51 min.
   9      26 CURTO,EDGAR          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:55:26     3:51 min.
  10       7 GUERRA,MARC          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:55:40     4:05 min.
  11     492 ORIOLA,JOSEP         ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:55:49     4:14 min.
  12     827 Navarro,Gauthier     JUN-1  culture velo/culture velo                 01:55:49     4:14 min.
  13     263 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:55:49     4:14 min.
  14     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:55:49     4:14 min.
  15     929 GIMENO,Ricard        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:55:49     4:14 min.
  16      32 VIVIAN,LUIS          JUN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/QUADIS TREK CCSA  01:55:49     4:14 min.
  17      42 DOMINGUEZ,DAVID      JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT-NET/TERRASSA   01:55:49     4:14 min.
  18     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:55:49     4:14 min.
  19     919 DEMIGUEL,Eric        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:49     4:14 min.
  20     800 LUENGO,FELIS         MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:55:49     4:14 min.
  21     235 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:49     4:14 min.
  22     914 SANCHEZ,Luis         ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:49     4:14 min.
  23     528 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:49     4:14 min.
  24     931 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:49     4:14 min.
  25     142 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA/GRACIA. CLUB CICLI  01:55:49     4:14 min.
  26     358 AGUERO,Juan José     MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:53     4:18 min.
  27     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:53     4:18 min.
  28     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:55:53     4:18 min.
  29     157 NETO,SALATIEL        ELITE  CENTELLES PENYA CICLISTA/CENTELLES PENYA  01:55:53     4:18 min.
  30     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:53     4:18 min.
  31     101 SECO,Manuel          MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:53     4:18 min.
  32     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNT BIKES CLUB  01:55:53     4:18 min.
  33     384 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA/A PLATO CLUB CICLI  01:55:53     4:18 min.
  34     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:55:53     4:18 min.
  35      31 LAMELA,JAVIER        JUN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/QUADIS TREK CCSA  01:55:53     4:18 min.
  36     940 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:55:53     4:18 min.
  37     815 Rottler,Ulrich       MA-60  RC1886 Villingen/RC1886 Villingen         01:55:53     4:18 min.
  38     321 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:55:53     4:18 min.
  39     859 ALBAJAR,Fernando     ELITE  BARBASTRO  C.C./BARBASTRO  C.C.           01:55:53     4:18 min.
  40     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:55:53     4:18 min.
  41     829 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  PLANIFICAT CYCLING TEAM/PLANIFICAT CYCLI  01:55:53     4:18 min.
  42     807 BREVA,YAGO           MA-30  MONPEDAL CASTELLON/MONPEDAL CASTELLON     01:55:53     4:18 min.
  43     620 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:53     4:18 min.
  44     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:53     4:18 min.
  45      99 MARTIN,DAVID         ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT/CATEDRA BIKES   01:55:53     4:18 min.
  46      36 PALLAS,MARTÍ         JUN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/QUADIS TREK CCSA  01:55:53     4:18 min.
  47     818 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:55:53     4:18 min.
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  48     516 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:55:53     4:18 min.
  49     396 PIÑANA,ALBERT JOSEP  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS/GENESIS CYCLIN  01:55:53     4:18 min.
  50     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:55:53     4:18 min.
  51     103 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:55:53     4:18 min.
  52     923 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:55:53     4:18 min.
  53     554 ORTEGA,GABRIEL       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:55:53     4:18 min.
  54     810 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:55:53     4:18 min.
  55     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:53     4:18 min.
  56     932 ARENAS,Nestor        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:53     4:18 min.
  57     926 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:55:53     4:18 min.
  58     551 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:56:04     4:29 min.
  59     141 VIADERO,FABIAN       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FITNESSCENTER   01:56:04     4:29 min.
  60     369 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:56:04     4:29 min.
  61     813 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA/CENTELLES PENYA  01:56:10     4:35 min.
  62     453 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:56:15     4:40 min.
  63     236 GALINDO,JORDI        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:56:15     4:40 min.
  64     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:56:20     4:45 min.
  65      86 GIMENO,ALEX          SUB23  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:56:20     4:45 min.
  66     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:56:32     4:57 min.
  67     915 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:56:35     5:00 min.
  68     175 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA/THE DONKEYS CL  01:57:05     5:30 min.
  69     863 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  01:57:05     5:30 min.
  70     911 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:57:11     5:36 min.
  71     582 GÓMEZ,Albert         ELITE  Agrupacio Ciclista Andorr/LA TOVA-ASESOR  01:57:18     5:43 min.
  72     861 DE KEIJZER,GERD      ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/MUNTANYES DE C  01:57:18     5:43 min.
  73     348 GONZALEZ,EDUARDO     MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:57:28     5:53 min.
  74     941 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:57:29     5:54 min.
  75     417 SANCHO,Batiste       ELITE  MONTSIA. PENYA CICLISTA/MONTSIA. PENYA C  01:57:29     5:54 min.
  76     477 VIDAL,GERARD         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:57:29     5:54 min.
  77     362 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:57:29     5:54 min.
  78     309 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:57:29     5:54 min.
  79     821 GARCIA,JOSE          MA-30  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:57:29     5:54 min.
  80     908 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:57:29     5:54 min.
  81     349 JUY,DAVID            MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:57:29     5:54 min.
  82     423 MARTINEZ,Pascual     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA/PASQBIKES CLUB C  01:57:29     5:54 min.
  83      28 ARBONES,ARMAND       SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:57:29     5:54 min.
  84     828 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO        01:57:29     5:54 min.
  85     465 LLUSA,Josue          MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:57:29     5:54 min.
  86     812 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:57:29     5:54 min.
  87      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:57:29     5:54 min.
  88     936 GARCIA,Javier        ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:57:38     6:03 min.
  89     466 MOLTÓ,PAU            ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:57:40     6:05 min.
  90     123 LEON,DANIEL          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT-NET/TERRASSA   01:59:06     7:31 min.
  91     817 ROSELL,Joan Carles   MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI/COLUER-IXCOR    01:59:16     7:41 min.
  92     853 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:59:28     7:53 min.
  93     500 ARREDONDO,JAVIER     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:59:32     7:57 min.
  94     935 ALBARRAL,JOSUE       ELITE  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:00:35     9:00 min.
  95     514 VARGAS,DAVID         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:00:35     9:00 min.
  96     205 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:01:19     9:44 min.
  97     811 MAS,ANTONIO          MA-40  VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA                  02:02:25    10:50 min.
  98     825 CARBALLO,DAVID       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS/BIKING POINT.   02:02:27    10:52 min.
  99      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:02:27    10:52 min.
 100     324 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:02:27    10:52 min.
 101     380 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB/BADABICI SPORT CLUB   02:02:27    10:52 min.
 102     909 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  02:02:27    10:52 min.
 103     927 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:02:27    10:52 min.
 104     654 TARDIU,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:02:27    10:52 min.
 105     360 PEDROSO,FELIX        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FITNESSCENTER   02:02:27    10:52 min.
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 106     596 BOMBIN,ORIOL         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  02:02:27    10:52 min.
 107     905 ferreira,wilson brun MA-30  agrupació ciclista andorr/agrupació cicl  02:02:27    10:52 min.
 108     203 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        02:02:27    10:52 min.
 109     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:02:27    10:52 min.
 110     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  02:02:27    10:52 min.
 111     907 FERNANDEZ,MARTIN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:02:27    10:52 min.
 112     168 CABADA,JAIME         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:02:27    10:52 min.
 113     468 MORA,Alejandro       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:02:27    10:52 min.
 114     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:02:27    10:52 min.
 115     922 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:02:27    10:52 min.
 116     873 SOLA,Andoni          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:02:27    10:52 min.
 117     824 DRAGO,Rafael         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:02:27    10:52 min.
 118     903 CIURANA,DAVID        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:02:27    10:52 min.
 119     215 CANELA,DAVID         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:02:27    10:52 min.
 120     925 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C./AMIGOS DE CALAC  02:02:27    10:52 min.
 121      80 CASAS,AITOR          MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:02:27    10:52 min.
 122     871 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO        02:02:27    10:52 min.
 123     602 LLETI,Joan Andreu    ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES/AMPOSTA. JOVES   02:02:27    10:52 min.
 124     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:02:35    11:00 min.
 125     864 FRANCO,JOSE          MA-30  POWER BIKE ALPICAT CLUB C/POWER BIKE ALP  02:02:35    11:00 min.
 126     852 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  02:02:38    11:03 min.
 127     904 EGEA,ARNAU           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA/OLESANA. UNIO CIC  02:02:38    11:03 min.
 128     164 LUENGO,POL           ELITE  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA/SPRINT BIKE CL  02:02:38    11:03 min.
 129     920 SEPULVEDA,JESUS      MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/ELS CULETS VERME  02:02:38    11:03 min.
 130     816 AZAGRA,DANIEL        ELITE  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      02:02:48    11:13 min.
 131     117 MORENTE,IVAN         ELITE  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:02:55    11:20 min.
 132     496 COLOMÉ,VICTOR        MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL/NOLIMITS VALLÉ  02:03:12    11:37 min.
 133     917 CARRETERO,DAVID      MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:03:12    11:37 min.
 134     870 ESTEVEZ,DAVID        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:05:01    13:26 min.
 135     618 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:06:10    14:35 min.
 136     378 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  02:06:58    15:23 min.
 137     802 CAMACHO,ENRIQUE      MA-30  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB/ARTBIKE THE CYC  02:07:02    15:27 min.
 138     537 LICIO,JUAN JOSE      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:07:02    15:27 min.
 139     464 BATLLE,Marc          MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:07:06    15:31 min.
 140     350 ABAD,Fco.Javier      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:07:06    15:31 min.
 141     934 ROMAN,Jorge          MA-40  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:07:06    15:31 min.
 142     351 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:07:06    15:31 min.
 143     912 ANDERSON,EMMA        F-ELI  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:07:06    15:31 min.
 144     819 BOLAÑO,ARNAU         JUN-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:09:45    18:10 min.
 145       6 CARDIEL,ORIOL        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:09:45    18:10 min.

 Corredors classificats : 145

 Classificació de : JUNIORS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     827 Navarro,Gauthier     JUN-1  culture velo/culture velo                 01:55:49          min.
   2      32 VIVIAN,LUIS          JUN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/QUADIS TREK CCSA  01:55:49           mt.
   3      42 DOMINGUEZ,DAVID      JUN-2  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT-NET/TERRASSA   01:55:49           mt.
   4      31 LAMELA,JAVIER        JUN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/QUADIS TREK CCSA  01:55:53        4 seg.
   5      36 PALLAS,MARTÍ         JUN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA/QUADIS TREK CCSA  01:55:53        4 seg.
   6     819 BOLAÑO,ARNAU         JUN-2  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:09:45    13:56 min.

 Classificació de : SUB23
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1      12 ROBERT,FERRAN        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:51:35           mt.
   2      72 CAPELL,MODEST        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:54:52     3:17 min.
   3     826 navarro,corentin     SUB23  velo sprint narbonnais/team wiggins       01:55:26     3:51 min.
   4      26 CURTO,EDGAR          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:55:26     3:51 min.
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   5       7 GUERRA,MARC          SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:55:40     4:05 min.
   6     940 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:55:53     4:18 min.
   7     103 FOCH,MARCOS GABRIEL  SUB23  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:55:53     4:18 min.
   8      86 GIMENO,ALEX          SUB23  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:56:20     4:45 min.
   9      28 ARBONES,ARMAND       SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:57:29     5:54 min.
  10      13 CAMPS,ALBERT         SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:57:29     5:54 min.
  11       6 CARDIEL,ORIOL        SUB23  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     02:09:45    18:10 min.

 Classificació de : ELITES
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     820 AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:51:35          
   2       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:51:35           mt.
   3      14 GÓMEZ,DAVID          ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK     01:51:35           mt.
   4     492 ORIOLA,JOSEP         ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:55:49     4:14 min.
   5     929 GIMENO,Ricard        ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:55:49     4:14 min.
   6     235 GARCIA,ADRIA         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:49     4:14 min.
   7     914 SANCHEZ,Luis         ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:49     4:14 min.
   8     142 ARAN,ENRIC           ELITE  GRACIA. CLUB CICLISTA/GRACIA. CLUB CICLI  01:55:49     4:14 min.
   9     157 NETO,SALATIEL        ELITE  CENTELLES PENYA CICLISTA/CENTELLES PENYA  01:55:53     4:18 min.
  10     859 ALBAJAR,Fernando     ELITE  BARBASTRO  C.C./BARBASTRO  C.C.           01:55:53     4:18 min.
  11      99 MARTIN,DAVID         ELITE  CATEDRA BIKES CLUB ESPORT/CATEDRA BIKES   01:55:53     4:18 min.
  12     818 GUTIERREZ,FERNANDO G ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/CICLOS OLEKA    01:55:53     4:18 min.
  13     396 PIÑANA,ALBERT JOSEP  ELITE  GENESIS CYCLING TEAM. ASS/GENESIS CYCLIN  01:55:53     4:18 min.
  14     915 GALCERAN,MIQUEL      ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:56:35     5:00 min.
  15     175 BARTOL,PABLO         ELITE  THE DONKEYS CLUB CICLISTA/THE DONKEYS CL  01:57:05     5:30 min.
  16     582 GÓMEZ,Albert         ELITE  Agrupacio Ciclista Andorr/LA TOVA-ASESOR  01:57:18     5:43 min.
  17     861 DE KEIJZER,GERD      ELITE  MUNTANYES DE CAMBRILS ASS/MUNTANYES DE C  01:57:18     5:43 min.
  18     417 SANCHO,Batiste       ELITE  MONTSIA. PENYA CICLISTA/MONTSIA. PENYA C  01:57:29     5:54 min.
  19     908 PROS,DAVID           ELITE  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  01:57:29     5:54 min.
  20     936 GARCIA,Javier        ELITE  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:57:38     6:03 min.
  21     466 MOLTÓ,PAU            ELITE  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:57:40     6:05 min.
  22     123 LEON,DANIEL          ELITE  TERRASSA CICLISME CLUB/TOT-NET/TERRASSA   01:59:06     7:31 min.
  23     853 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:59:28     7:53 min.
  24     935 ALBARRAL,JOSUE       ELITE  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:00:35     9:00 min.
  25     205 VALLVE,XAVIER        ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:01:19     9:44 min.
  26     203 MATEU,SERGI          ELITE  PARDINYES. CC/FORD LAMSAUTO LLEIDA        02:02:27    10:52 min.
  27     215 CANELA,DAVID         ELITE  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:02:27    10:52 min.
  28     602 LLETI,Joan Andreu    ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES/AMPOSTA. JOVES   02:02:27    10:52 min.
  29     164 LUENGO,POL           ELITE  SPRINT BIKE CLUB CICLISTA/SPRINT BIKE CL  02:02:38    11:03 min.
  30     816 AZAGRA,DANIEL        ELITE  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      02:02:48    11:13 min.
  31     117 MORENTE,IVAN         ELITE  CORVI CLUB CICLISTA/CORVI EQUIPACIONES    02:02:55    11:20 min.

 Classificació de : FEMINAS
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     912 ANDERSON,EMMA        F-ELI  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:07:06          min.

 Classificació de : MASTER 30
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     921 ESCOLA,Miquel        MA-30  OLYMPIA CYCLES CLUB CICLI/OLYMPIA FACTOR  01:54:52          min.
   2     919 DEMIGUEL,Eric        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:49       57 seg.
   3     528 BETI,ROBERTO         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:49       57 seg.
   4     931 CAYETANO,Jordi       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:49       57 seg.
   5     463 GARCIA,ALFONSO       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:53     1:01 min.
   6     491 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   01:55:53     1:01 min.
   7     451 CASTELLO,Raül        MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:55:53     1:01 min.
   8     578 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST/BIKETRAINING C  01:55:53     1:01 min.
   9     829 SALAZAR,CRISTIAN     MA-30  PLANIFICAT CYCLING TEAM/PLANIFICAT CYCLI  01:55:53     1:01 min.
  10     807 BREVA,YAGO           MA-30  MONPEDAL CASTELLON/MONPEDAL CASTELLON     01:55:53     1:01 min.
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  11     620 GONZALEZ,Oscar       MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:55:53     1:01 min.
  12     604 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:53     1:01 min.
  13     516 ALVAREZ,JONATHAN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:55:53     1:01 min.
  14     515 AMAYA,JAVIER         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:55:53     1:01 min.
  15     923 THEODORUS,CORNELIS H MA-30  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:55:53     1:01 min.
  16     554 ORTEGA,GABRIEL       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:55:53     1:01 min.
  17     932 ARENAS,Nestor        MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:53     1:01 min.
  18     551 ESPEJO,ANTONIO       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  01:56:04     1:12 min.
  19     141 VIADERO,FABIAN       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FITNESSCENTER   01:56:04     1:12 min.
  20     453 CABALLERO,JONATAN    MA-30  GUIMON CYCLING GRUPO CICL/GUIMON CYCLING  01:56:15     1:23 min.
  21     236 GALINDO,JORDI        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:56:15     1:23 min.
  22     579 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:56:32     1:40 min.
  23     477 VIDAL,GERARD         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  01:57:29     2:37 min.
  24     821 GARCIA,JOSE          MA-30  PROBIKE  CLUB/PROBIKE  CLUB               01:57:29     2:37 min.
  25     465 LLUSA,Josue          MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:57:29     2:37 min.
  26     817 ROSELL,Joan Carles   MA-30  FES BICI IGUALADA CLUB CI/COLUER-IXCOR    01:59:16     4:24 min.
  27     514 VARGAS,DAVID         MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:00:35     5:43 min.
  28     825 CARBALLO,DAVID       MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS/BIKING POINT.   02:02:27     7:35 min.
  29     927 ROJO,SIMON           MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:02:27     7:35 min.
  30     596 BOMBIN,ORIOL         MA-30  CENTELLES. PENYA CICLISTA/CENTELLES. PEN  02:02:27     7:35 min.
  31     905 ferreira,wilson brun MA-30  agrupació ciclista andorr/agrupació cicl  02:02:27     7:35 min.
  32     566 ESCODA,Lluis         MA-30  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  02:02:27     7:35 min.
  33     907 FERNANDEZ,MARTIN     MA-30  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:02:27     7:35 min.
  34     468 MORA,Alejandro       MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:02:27     7:35 min.
  35     873 SOLA,Andoni          MA-30  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  02:02:27     7:35 min.
  36     824 DRAGO,Rafael         MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:02:27     7:35 min.
  37     903 CIURANA,DAVID        MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:02:27     7:35 min.
  38      80 CASAS,AITOR          MA-30  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:02:27     7:35 min.
  39     864 FRANCO,JOSE          MA-30  POWER BIKE ALPICAT CLUB C/POWER BIKE ALP  02:02:35     7:43 min.
  40     852 VALVERDE,JUAN MANUEL MA-30  KEPASA TIU CLUB ESPORTIU/KEPASA TIU CLUB  02:02:38     7:46 min.
  41     904 EGEA,ARNAU           MA-30  OLESANA. UNIO CICLISTA/OLESANA. UNIO CIC  02:02:38     7:46 min.
  42     920 SEPULVEDA,JESUS      MA-30  ELS CULETS VERMELLS. CC/ELS CULETS VERME  02:02:38     7:46 min.
  43     496 COLOMÉ,VICTOR        MA-30  NOLIMITS VALLÉS CLUB CICL/NOLIMITS VALLÉ  02:03:12     8:20 min.
  44     870 ESTEVEZ,DAVID        MA-30  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:05:01    10:09 min.
  45     618 MONTERO,Moises       MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/CAMPO CLARO. C  02:06:10    11:18 min.
  46     802 CAMACHO,ENRIQUE      MA-30  ARTBIKE THE CYCLIST CLUB/ARTBIKE THE CYC  02:07:02    12:10 min.
  47     464 BATLLE,Marc          MA-30  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:07:06    12:14 min.

 Classificació de : MASTER 40
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     375 MEDINA,Juan Carlos   MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:54:52          min.
   2     340 MEJIAS,Raúl          MA-40  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNTBIKES-ROYAL  01:55:49       57 seg.
   3     288 GONZALEZ,Magín       MA-40  SQUADRA STERRATO CICLI/TEAM STERRATO-VIT  01:55:49       57 seg.
   4     800 LUENGO,FELIS         MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:55:49       57 seg.
   5     357 GARCIA,RAFAEL        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:53     1:01 min.
   6     384 ALAMINOS,FRANCISCO   MA-40  A PLATO CLUB CICLISTA/A PLATO CLUB CICLI  01:55:53     1:01 min.
   7     321 AMORES,Jordi         MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:55:53     1:01 min.
   8     810 VALENZUELA,FRANK EDU MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:55:53     1:01 min.
   9     438 JUANES,JOSÉ LUIS     MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:55:53     1:01 min.
  10     926 REDONDO,JOSE MANUEL  MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:55:53     1:01 min.
  11     369 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  01:56:04     1:12 min.
  12     813 DE VICENTE,JORGE     MA-40  CENTELLES PENYA CICLISTA/CENTELLES PENYA  01:56:10     1:18 min.
  13     444 MARTI,Joan Carles    MA-40  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST/MEGABICI-TECAF  01:56:20     1:28 min.
  14     863 VAN,GEERT            MA-40  MONTBIKE MONTBRIÓ CLUB ES/SOLCAM - MONTB  01:57:05     2:13 min.
  15     911 BLASCO,RUBEN AITOR   MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:57:11     2:19 min.
  16     348 GONZALEZ,EDUARDO     MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:57:28     2:36 min.
  17     309 IMBERNÓN,FRANCISCO   MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:57:29     2:37 min.
  18     349 JUY,DAVID            MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          01:57:29     2:37 min.
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  19     423 MARTINEZ,Pascual     MA-40  PASQBIKES CLUB CICLISTA/PASQBIKES CLUB C  01:57:29     2:37 min.
  20     828 NAVESSO,ISAAC MARCOS MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO        01:57:29     2:37 min.
  21     812 CAMPOS,ARMANDO       MA-40  UTEBO C.C./SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      01:57:29     2:37 min.
  22     500 ARREDONDO,JAVIER     MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        01:59:32     4:40 min.
  23     811 MAS,ANTONIO          MA-40  VALL D´UXO/TEAM MANRUBIA                  02:02:25     7:33 min.
  24     324 SANCHEZ,JUANMA       MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:02:27     7:35 min.
  25     380 NARVAEZ,JOSE         MA-40  BADABICI SPORT CLUB/BADABICI SPORT CLUB   02:02:27     7:35 min.
  26     909 TADDEY DE,Diego Rube MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  02:02:27     7:35 min.
  27     654 TARDIU,Jordi         MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:02:27     7:35 min.
  28     360 PEDROSO,FELIX        MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FITNESSCENTER   02:02:27     7:35 min.
  29     323 GONZALEZ,Angel       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:02:27     7:35 min.
  30     168 CABADA,JAIME         MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/TEAM SMARTDRY   02:02:27     7:35 min.
  31     262 LORCA,Francisco      MA-40  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:02:27     7:35 min.
  32     925 SUÑER,JAVIER         MA-40  AMIGOS DE CALACEITE G.C./AMIGOS DE CALAC  02:02:27     7:35 min.
  33     871 FERNANDEZ,DAVID      MA-40  UTEBO C.C/SKODA ZARATECNOC.C.UTEBO        02:02:27     7:35 min.
  34     433 SAMPEDRO,Fernando    MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:02:35     7:43 min.
  35     917 CARRETERO,DAVID      MA-40  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     02:03:12     8:20 min.
  36     378 GOMEZ,ANTONIO        MA-40  GALVESPORT. CLUB CICLISTA/GALVESPORT. CL  02:06:58    12:06 min.
  37     537 LICIO,JUAN JOSE      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:07:02    12:10 min.
  38     350 ABAD,Fco.Javier      MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI/CIUTAT DE REUS  02:07:06    12:14 min.
  39     934 ROMAN,Jorge          MA-40  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU/RUNNBIKES EL V  02:07:06    12:14 min.
  40     351 DE LA FUENTE,Josep M MA-40  ANDERSON CLUB CICLISTA/TRANSCOMA          02:07:06    12:14 min.

 Classificació de : MASTER 50
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     263 MADRIGAL,José        MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  01:55:49          min.
   2     358 AGUERO,Juan José     MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:53        4 seg.
   3     101 SECO,Manuel          MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:55:53        4 seg.
   4     342 GEIJSEN,JEROEN WILLE MA-50  MUNT BIKES CLUB CICLISTA/MUNT BIKES CLUB  01:55:53        4 seg.
   5     941 ALENTORN,SANTIAGO    MA-50  GERUNDA CLUB CICLISTA/GERUNDA CLUB        01:57:29     1:40 min.
   6     362 FIGUERAS,JOSÉ MIGUEL MA-50  FITNESSCENTER MOLINS CLUB/FAE-AMBIKES     01:57:29     1:40 min.
   7      46 ROCA,Joan Rafael     MA-50  RATPENAT CLUB CICLISTA/CC RATPENAT        02:02:27     6:38 min.
   8     922 PARDO,JOSE MARIA     MA-50  RCB MOTOR BEGUES CLUB CIC/RCB MOTOR BEGU  02:02:27     6:38 min.

 Classificació de : MASTER 60
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     815 Rottler,Ulrich       MA-60  RC1886 Villingen/RC1886 Villingen         01:55:53          min.

 Classificació per equips
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAM COMPAK                    05:34:45        
    2  TEAM SMARTDRY                  05:46:30  a   11:45 
    3  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI      05:47:27  a   12:42 
    4  FAE-AMBIKES                    05:47:35  a   12:50 
    5  QUADIS TREK CCSANT BOI         05:47:35  a   12:50 
    6  MEGABICI-TECAFRIC              05:47:35  a   12:50 
    7  SKODA ZARATECNO–C.C.UTEBO      05:47:35  a   12:50 
    8  CICLOS OLEKA                   05:48:02  a   13:17 
    9  TRANSCOMA                      05:48:57  a   14:12 
   10  CC RATPENAT                    05:52:54  a   18:09 
   11  RUNNBIKES EL VENDRELL CLU      06:07:02  a   32:17 

 Classificació de : Muntanya
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
   1     14  GÓMEZ,DAVID          ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK        3 Pts

 Classificació de : Metes Volants
 ----------------------------------------------------------------------------------------------------
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   1    820  AGUERO,JUANJO        ELITE  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST/TEAM COMPAK        3 Pts


